Zwycięski  Uczestnik,  który  przedstawi  najbardziej  kreatywny  sposób sporządzenia recenzji smartfona OPPO Reno3 oraz przygotuje recenzję urządzenia w umówionym terminie i zgodnie z treścią zadania konkursowego, po sporządzeniu recenzji nabywa własność urządzenia, które zostało mu przekazane do recenzji.  2. Szacowana wartość smartfona OPPO Reno3 to 1.599 zł (słownie: tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) netto. 3. Organizator  zastrzega,  że  na  potrzeby  Konkursu  przeznaczył  recenzenckie egzemplarze smartfona OPPO Reno3, w związku z czym urządzenie nie musi być fabrycznie nowe. Przekazanie Uczestnikowi do recenzji używanego smartfona OPPO Reno3 nie stanowi naruszenia Regulaminu.